

מ"ת 22544/02/14 - מדינת ישראל נגד אמיר אלהזייל

בית משפט השלום באשקלון

26 יוני 2014

מ"ת 22544-02-14 מדינת ישראל נ' אלהזייל (עציר)

בפני כב' השופט אמיר דהאן
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
אמיר אלהזייל (עציר)

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ עו"ד ליטל לוזון

המשיב, הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ציקי פלדמן

החלטה

בפניי בקשת המשיב לעיין מחדש בהחלטת מעצרו עד לתום ההליכים.

למעשה, הבקשה היא לשקול מחדש את מעצרו של המשיב במגבלות הקביעות שנקבעו בעמ"ת 49147-03-14, מבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ערר זה אשר הגישה המדינה על שחרורו של המשיב התקבל, וערר זה נקבעו מספר קביעות לגבי הראיות לכאורה, מסוכנות המשיב, וכן נושאים אחרים אשר עלו בהחלטת בית המשפט המחוזי בנוגע להנמקת ההחלטה שהיתה בפניי.

סיכומם של דברים קבע בית המשפט המחוזי כי החלטת בית המשפט השלום (כב' השופט כפכפי) אינה יכולה לעמוד בהינתן תסקיר שירות המבחן וביקורתו של תסקיר זה לעניין החלופה, באשר לא נמצאו נימוקים מיוחדים לסטות מן התסקיר.

בטיעוני הצדדים בפניי, בא לידי ביטוי תסקיר חדש של שירות המבחן, למעשה תסקיר זה המליץ על הבאתו של המשיב לראיון במרכז "דיאלוג מחודש", בתאריך 6/7/14.

ב"כ המשיב אשר גיבתה את טיעוניה בפסיקה רבה ובבקשה מנומקת היטב בכתב ביקשה כי עד לטיפול במרכז ישוחרר המשיב ממעצרו, גם בהינתן איזוק אלקטרוני אשר התברר כי הוא מתאפשר.

כתב האישום כנגד המשיב מייחס למשיב מסכת של תקיפות ואיומים קשים בחודשים ינואר, פברואר 2014, הכל נעשה על רקע חשדו של המשיב שהמתלוננת בוגדת בו, ותוך גילויים של אובססיביות כלפי המתלוננת.

עברו של המשיב מינורי יחסית, והוא מצוי במעצר תקופה ארוכה.

ב"כ המבקשת טענה כי מסוכנותו של המשיב גבוהה והוא אובססיבי כלפי המתלוננת, והוא עצמו מתקשה להכיר בבעיה וכמו כן הוגש בפניי מכתב אשר נחזה להיות מכתבה של המתלוננת ובה היא מבקשת כי היא והמשיב ישובו לחיות ביחד.

נראה לי כי בסיומם של דברים, המשיב זקוק לטיפול אשר יצמצם את מסוכנותו באופן שפגיעתו בחירותו תהא פחותה.

הטיפול אכן נקבע למשיב ביום 6/7/14 ויש לומר כבר עתה כי ללא טיפול, לא יהיה מקום להורות על שחרורו של המשיב, אך עם המלצה טיפולית מתאימה, ניתן יהיה להורות על שחרורו של המשיב באיזון בין עברו הפלילי המינורי, גילו הצעיר, תקופת מעצרו הארוכה ונזקקותו לטיפול זה.

אשר על כן אני מורה כי המשיב יובא בתאריך 6/7/14 על ידי סוהרי שב"ס למרכז היום דיאלוג מחודש בב"ש, רחוב החלוץ 1 לצורך תחילת הטיפול.

המשיב יצא בליווי שב"ס ביום 1/7/14 בשעה 08:00 ליעדים אותם קבע שירות המבחן בתסקירו מום 1/7/14.

קביעות אלה נקבעו בשים לב למצוקת הסוהרים, אך מנגד בשים לב למסוכנותו היחסי של המשיב לפני ובהעדר טיפול.

המשיב ישמור על כללי המוסד, והפרה של כללי המוסד, כמוה כהפרת תנאי השחרור.

המשיב ישוחרר ישירות לידי איש צוות של המוסד.

המשיב יחתום על ערבות עצמית וכן יחתמו על ערבות צד ג' שני ערבים נוספים, בסך של 10,000 ₪ כל אחד:

א. אלהזייל נאיל ת.ז. 023490865.

ב. דהבשה עודה ת.ז. 035162346.

המשיב כבר דאג להפקדת ערובה במזומן בסך 5,000 ₪, ערובה זו תשמש גם לשחרורו כעת.

כאשר לא ישהה המשיב במרכז היום, ישהה בדירת השלב.

מרכז "דיאלוג מחודש" ימסור את כתובת דירת השלב, על מנת שבית משפט יוכל לשקול התקנת איזוק אלקטרוני בשעות שבהם לא מטופל המשיב במרכז היום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן, למרכז "דיאלוג מחודש" ולשב"ס.

זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט